
As of November 19, 2025

Leadership (LDR) Negotiation (NGT) Design Thinking (DTK)
Trond Vaarlid 先生 Trond Vaarlid 先生 富取 愛 先生/Stephen Parent 先生
医学科2年、歯学科2年、保健衛生学科2年、口腔保健学科2年 医学科3年、歯学科3年、保健衛生学科3年、口腔保健学科3年 医学科3年、歯学科3年、保健衛生学科3年、口腔保健学科3年

木曜日18:00-21:00 水曜日18:00-21:00 月曜日19:00-21:30 

授業形式：ZOOMと対面 授業形式：ZOOMと対面 授業形式：ZOOM ※ZOOMのみでの開催に変更
session session session

1 2025/4/24 Thu 18:00 -21:00 対面 1 2025/4/16 Wed 18:00 -21:00 対面 1 2025/4/7 Mon 19:00 -21:30
2 2025/5/15 Thu 18:00 -21:00 ZOOM 2 2025/4/30 Wed 18:00 -21:00 ZOOM 2 2025/4/14 Mon 19:00 -21:30
3 2025/5/22 Thu 18:00 -21:00 対面 3 2025/5/7 Wed 18:00 -21:00 ZOOM 3 2025/4/21 Mon 19:00 -21:30
4 2025/6/12 Thu 18:00 -21:00 ZOOM 4 2025/5/14 Wed 18:00 -21:00 対面 4 2025/4/28 Mon 19:00 -21:30
5 2025/6/26 Thu 18:00 -21:00 ZOOM 5 2025/5/21 Wed 18:00 -21:00 ZOOM 5 2025/6/2 Mon 19:00 -21:30
6 2025/7/3 Thu 18:00 -21:00 対面 6 2025/5/28 Wed 18:00 -21:00 対面 6 2025/6/23 Mon 19:00 -21:30
7* 2025/9/4 Thu 18:00 -21:00 対面 7* 2025/8/27 Wed 18:00 -21:00 対面 7* 2025/9/8 Mon 19:00 -21:30

*Final Session (including break) *Wrap-up Day (including break) *Presentaion Day (including break)

Behavioral Science (BHS) Applied Critical Thinking for Health Sciences (ACT) (Intensive) Applied Critical Thinking for Health Sciences (ACT intensive)

高垣 堅太郎 先生 關　奈央子 先生 關　奈央子 先生/Richard Foxton先生/MOROSS Janelle Renee 先生

医学科3年、歯学科3年、保健衛生学科3年、口腔保健学科3年 秋選考：医学科1年、歯学科1年、保健衛生学科1年、口腔保健学科1年

水曜日19:00-21:00 火曜日16:30-17:50 2026/3/2～2026/3/11
授業形式：対面 授業形式：TBA 授業形式：オンデマンド、対面、zoom
session

1 2025/4/9 Wed 19:00 -21:00
2 2025/4/23 Wed 19:00 -21:00 session time session time

3 2025/6/4 Wed 19:00 -21:00 1 1-5 オンデマンド

4 2025/6/11 Wed 19:00 -21:00 2 6 2026/03/09 Mon 14:00 -15:00 対面
5 2025/6/18 Wed 19:00 -21:00 3 7 2026/03/09 Mon 15:00 -16:00 対面
6 2025/6/25 Wed 19:00 -21:00 4 8 2026/03/09 Mon 16:00 -16:30 対面
7 2025/7/2 Wed 19:00 -21:00 5 9 2026/03/10 Tue 10:00 -11:00 ZOOM
8 2025/7/9 Wed 19:00 -21:00 6 10 2026/03/10 Tue 11:00 -12:00 ZOOM

(including break) 7 11 2026/03/10 Tue 14:00 -15:00 ZOOM
8 12 2026/03/10 Tue 15:00 -16:00 ZOOM
9 13 2026/03/10 Tue 16:00 -17:00 ZOOM
10 14 2026/03/11 Wed 14:00 -15:00 ZOOM
11 15 2026/03/11 Wed 15:00 -16:00 ZOOM

12 16 2026/03/11 Wed 16:00 -16:30 ZOOM

Moral and Political Philosophy for Medicine (MPP) Biosocial Research Topics (BRT) Fundamentals of Global Health (FGH)
長谷川　久紀 先生 高垣 堅太郎 先生/MOROSS Janelle Renee 先生 岡田　卓也 先生

医学科2年、歯学科2年、保健衛生学科2年、口腔保健学科2年

火曜日 18:00-20:00 木曜日 19:00-21:00（※一部変更あり） 水曜日 17:30-18:50

授業形式：対面 授業形式：対面（※11/20のみZoom、Webclass参照） 授業形式：対面

session time session time
1 2025/09/25 Thu 19:00 -21:00 1 2025/09/17 Wed 17:30 -18:50

session time 2 2025/10/09 Thu 19:00 -21:00 2 2025/10/01 Wed 17:30 -18:50
1 2025/09/30 Tue 18:00 -20:00 3 2025/10/23 Thu 17:30 -19:30 ※ 3 2025/10/15 Wed 17:30 -18:50
2 2025/10/07 Tue 18:00 -20:00 4 2025/11/06 Thu 17:30 -19:30 ※ 4 2025/10/22 Wed 17:30 -18:50
3 2025/10/21 Tue 18:00 -20:00 5 2025/11/20 Thu 19:00 -21:00 ※ 5 2025/10/29 Wed 17:30 -18:50
4 2025/10/28 Tue 18:00 -20:00 6 2025/11/27 Thu 17:30 -19:30 ※ 6 2025/11/05 Wed 17:30 -18:50
5 2025/11/11 Tue 18:00 -20:00 7 2025/12/11 Thu 17:30 -19:30 ※ 7 2025/11/12 Wed 17:30 -18:50
6 2025/11/18 Tue 18:00 -20:00 8 2026/01/08 Thu 17:30 -19:30 ※ 8 2025/11/19 Wed 17:30 -18:50
7 2025/12/02 Tue 18:00 -20:00 9 2026/01/15 Thu 17:30 -19:30 ※ 9 2025/11/26 Wed 17:30 -18:50
8 2025/12/16 Tue 18:00 -20:00 ※ (including break) 10 2025/12/03 Wed 17:30 -18:50
9 2026/01/06 Tue 18:00 -20:00 ※ 11 2025/12/10 Wed 17:30 -18:50

(including break) 12 2025/12/17 Wed 17:30 -18:50
※session8,9は【18：30-20:30】に変更となる可能性があります

date

2026/3/2 - 2026/3/9

date date

FALL TERM

春選考：医学科2年、歯学科2年、保健衛生学科2年、口腔保健学科2年
秋選考：医学科1年、歯学科1年、保健衛生学科1年、口腔保健学科1年

date time ※必須条件：Critical Thinking Bootcamp未受講の場合、同年度に開催される
Critical Thinking Bootcampの受講必須

※必須条件：Critical Thinking Bootcamp未受講の場合、同年度に開催
されるCritical Thinking Bootcampの受講必須

オンデマンド

春選考：医学科3年、歯学科3年、保健衛生学科3年、口腔保健学科3年
秋選考：医学科1年、歯学科1年、保健衛生学科1年、口腔保健学科1年

医学科2,3年、歯学科2,3年、保健衛生学科2,3年、口腔保健学科2,3年

date date

Not Offered in AY 2025

※必須条件：Critical Thinking Bootcamp未受講の場合、同年度に開催
されるCritical Thinking Bootcampの受講必須

Health Sciences Leadership Program
Important Dates & Academic Calendar 2025

SPRING TERM

date time date time date time


	②科目毎ver

